78
eiusdem anni, quam Archiepiscopo Romanensi, episcopo
Nuntio dixerit, ei mandavit ut Minoribus conveniat
de sua intentione non extinguendi aut opprimendi
3. O. sed prohi persecutionum impietas! Nil profuit,
quin nos ad extremum usque comprimerent. Uste-
atua Epistola P. N. F. Hieronimi de Sama, quam im-
pressam apud me habes, debent tamen, quod non bene accedi-
taria ab antiquis, ideoque fidei cassam trans omnibus opponere,
ne ponat nostram passionem et sufferentiam memoria.

P. P. 3. O. Gallicanis Paulus V. concedit Capitulum Ge-
nerale, et Vicericem Generalem ex proprio eligere
Bulla: Gratos Osmine, et Regno Francie: Romae ap.
S. Maximum 16. Aprilis an. 1613. sed hoc ad sequentem
Centenariam pertinet; ibique.

Regularem 3. O. persecutionem quam sententia I. P. N.
I. Francisci, ipse declamavit V. M. Sor. Maria de la An-
gela, dum hinc ad Festi S. Ippoliti Vesperas pro cho-
rum pinguenti apparuit, haec dicta protulit verba:

Centuria ⁺VI. de la Regularidad de la

3. O. Jexat. ab an. 1613. ad 1713.

Littera precedentis, inter nos, Regularis et P.P. minimos, Antiquarij an. 1620. octava, P. N. Joannij de Solis Consilio persequitur Romae, duabus eruditissimis allegationibus instructis, alia Neapoli imp. 1641. alia inedita, quam apud me tenno M. G. Am. Antea pro nobis laborasse clarissimi Jurisconsulti Hippalensis, quorum Memoriale impressum in mejs bonis habeo, licet non integrum. Legantur omnia haec monumenta. Item facti D. Dionisij Carthusianus in Regulam 3. O. elucidatam a se ad instantiam Ministri Generalis Congregat. Trajectensis et Zeppensis, et Lesdiensis, namque Flandro-Belgij 3. O. Regularis.

Jurisdicte habitum Tertiarisij Regularibus, idem P. Solis vindicat Romae in Sacra Rota, adiecta declaratione coram D. Rosa: et adversus P. Tormentilla Apologiam impressam valde solidam et ineditam. in hunc etiam invehitur P. Antonij Abiol O. Min. Prov. Aragonis, N. P. Solis rationes, scilicet lib. de Tert. O. P. L. C. O.

+
Indulgentiam Prociuncule a quibusdam improba-
tam, et in eius ecclesie denegatam, idem P. Solij hste-
net, obtinetque ab Urbano VIII. Bullam: Cum sicut
dilectus filius Joannes de Soli Tamarillo: Romae ap. S.
Petri. sub annulo Piscat. 13. Januarij 1643. an. sui Pont.
20. qua utitur P. Eusebii Simonet ad vindicandam
indulgentiarum veritatem adversus Hetericos; item
P. Honorij Maxentius pro ipsa Prociuncule indul-
gentia obfirmanda contra novos eius appropriato-
res. N. P. Honorij Vimenis eam licentia fidelis in
ecclesie tam I. quam 3. O. defendit luculenta di-
sertatione H. gali impa. 1642.